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Nasjonal ramme for vindkraft på land - høyringsuttale  
 
 
Vedlegg: 
Høring - Nasjonal ramme for vindkraft. Høringsfrist 
Høring - NVEs forslag til en nasjonal ramme for vindkraft på land 
 
Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Oppdrag frå Olje- og energidepartementet (frå høyringsbrev 1.4.2019) 

Olje- og energidepartementet ga i brev av 9. februar 2017 Norges vassdrags- og energidirektorat 
(NVE) i oppdrag å lede et arbeid med å lage forslag til en nasjonal ramme for vindkraft på land. NVEs 
faglige forslag foreligger nå i form av en rapport datert 1. april 2019: 
http://publikasjoner.nve.no/rapport/2019/rapport2019_12.pdf. 

Forslaget inneholder et samlet kunnskapsgrunnlag om virkninger av vindkraft på land og et kart: 
https://temakart.nve.no/link/?link=nasjonalramme med forslag til det NVE mener er de mest egnede 
områdene for lokalisering av ny vindkraft. 

Arbeidet med en nasjonal ramme for vindkraft følger opp omtalen i energimeldingen (Meld. St. 25 
(2015-2016)) som Stortinget sluttet seg til våren 2016 (Innst. 401 S (2015-2016)). I energimeldingen 
heter det bl.a. at "regjeringen vil legge til rette for en langsiktig utvikling av lønnsom vindkraft i 
Norge", og at "Olje- og energidepartementet vil utarbeide en nasjonal ramme for 
konsesjonsbehandling av vindkraft på land". 

NVE har etablert et kunnskapsgrunnlag om virkninger av vindkraft. Det er publisert 21 temarapporter 
basert på en gjennomgang av norsk og internasjonal litteratur, erfaringer fra konsesjonsbehandling 
av vindkraftsaker og fra vindkraftverk i drift. Nasjonale fagmyndigheter og andre kunnskapsmiljøer 
innenfor de ulike temaene har deltatt i utarbeidelsen av rapportene. Dette er den mest omfattende 
kunnskapsgjennomgangen som har vært gjort av miljø- og samfunnsvirkninger av vindkraftverk i 
Norge. 

I NVEs forslag er det pekt ut 13 områder som direktoratet mener er de mest egnede for vindkraft på 
land i Norge. Også innenfor de utpekte områdene vil det være områder som ikke egner seg for 
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vindkraft på grunn av konflikt med viktige interesser, eller som følge av mindre gode vindressurser. 
NVE har lagt vekt på unngå konflikter med viktige naturområder, og tatt betydelige hensyn til 
aktuelle tema, for eksempel friluftsliv, støy, fugle- og dyreliv, kulturminner og reindrift. 

Link til saksutgriing og uttale frå:  

Masfjorden kommune: 

http://innsyn.sing.no/Masfjorden/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_detaljer&journalpost
id=2019004587& 

Lindås kommune: 

https://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=journalpost_detaljer&journalpostid=2
019022027& 

 

 
Framlegg til vedtak: 
Meland kommunestyre støtter uttalane frå Lindås kommune og Masfjorden kommune og ber om at 
OED tek heile område 18 ut av endeleg rammeplan for vindkraft på land.  
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